

Warszawa, 07 marzec 2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak sprawy: DZ.ZMBSII.211.PZP.2.2017.BMK (PZP/2/2017)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: *dostawę serwerów na podstawie umowy najmu wraz z niezbędną infrastrukturą telekomunikacyjną oraz usługą kolokacji*

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1.

„W Specyfikacja sprzętu "Firewall sprzętowy" "Liczba równoległych tuneli VPN Co najmniej 2000"
Pytanie: Czy to ma być 2000 tuneli ipsec ikev1 typu site2site?”

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, iż przedstawiony w pytaniu parametr spełnia wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 2.

„Czy zamawiający nie przewidują redundancji dla "Firewall sprzętowy" i "Przełącznik 10Gb 48-portów”?”

Odpowiedź 2.

Redundancja nie jest wymagana dla tych pozycji SIWZ.

Pytanie 3

„Umowa: "1. Postanowienia ogólne", "1.1.1. Awaria – przerwa w świadczeniu Usług lub obniżenie jakości świadczenia Usług.”

Pytanie: Czy jest możliwe doprecyzowanie pojęcia awarii np. czy awaria jednego serwera bp. "Serwer DATA-NODE dla Hadoopa" czy wręcz jednego dysku w serwerze jest awarią w rozumieniu tej że definicji ?”

Odpowiedź 3.

Zgodnie z zapisami wzoru Umowy jako awaria zostanie uznana każda przerwa w świadczeniu Usługi lub obniżenie jakości świadczenia Usług w tym awaria pojedynczego serwera czy awaria pojedynczego dysku.

P.O. DYREKTORA
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej

Wojciech Kamieniecki

podpis Zamawiającego